cum literis dimissoriis et iterum petens etc. protestarts etc. Eodem die
presentibus ludice in iuditio, notano Colecta, Jacobello Lelli, Andrea Bartho-
lotnei Landamis (?) per dictum Rentium, qui subsceperit in se iuditium cum
suis sotiis et similem protestationem facientibus, et appellationem facientibus et
protestantibus prò eorum interesse et sotiorum ac ut supra reservantibus omni
modo etc. Qui dictus ludex ut supra sedens omnia supradicta admisit si et in
quantum de iure tenetur et debet et aliter non. Et obtulit se Tacere omnia ad
que tenetur de iure et debet, offerensque et literas dimissorias cum loto
processu diete cause'protestansque per eum (?) non stai etc. De qua quidem
sententia ut supra fertur lata data lecta et vulgarizata per supradictutn dominum
ludicem et eius Curiam supradictam et omnibus et singulis supradictis sic pe-
ractis predicti Rictius principalis et dominus Robertus eius procurator et advo-
catus rogaverunt nos qui supra ludicem notarium et testes, quod de predictis
omnibus et singulis ad cautelam dicti Rictii eiusque heredum et successorum
conficere deberemus per manus mei predicti notarii Mathutii publicum instru-
mentum vallatum debita sollempnitate cum subscriptione et signo meo solito,
subscriptione et signo predicti ludicis ac predictorum subscriptorum testium
signis et eorum subscriptionibus roborandum. Quod presens propterea publicum
instrumentum ego qui supra Mathutius uti supra legitur publicus Regia aucto-
ritate notarius constitutus quia predictìs omnibus et singulis una cum ludice et
testibus supradictis presens et rogatus interfui prolationi diete sententie, ideo
manu propria scripsi et publicavi et in hanc publicam formam reddigens meo
solito signo signavi.

Ego Berardus Bartholomei Leonardi de Teramo qui supra ludex siipra-
dictis omnibus rogatus interfui et me subscripsi Jl

Ego dominus Antonius domini Johannis de Mannfredis de Aquila qui
supra testis predicta tester et singno |T |

Ego Marchus Bartolomey Buczii de Teramo qui supra testis predicta testor
et singno

Ego Franciscus Nardi Butii Thomasii de Teramo qui supra testis predicta
testor et signo
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XXIV.*

21 dicembre 1449.

(Bibliot. del Liceo di Terarao, carte Palma, Ptrg. di S. Dominici! di Terarao, n 8)

Permuta tra l'università di Teramo e i Domenicani della
stessa città.

f In dei Nomine amen. Anno domini Millesimo quatricentesimo quadra-
fjesimonono. Et die vigesimoprimo mensis decembris tertiedecime Indictionis (i).
Regnante serenissimo domino, domino nostro Alfonso dey gratia Rege Ara-
gonuin Sicilie citra et ultra farum Valentie lerusalem Hungarie Maioricarum
Sardinie et Corsice Comile Barchinonis duce Athenarum et Neopatrie ac etiam
Comile Rossilionis et Ceritanie Regnorum vero eius huius Regni citra farum
anno quintodecimo aliorum vero eius ultra farum anno trigesimoquarto feli
citer amen. Actum in Civitate Terami in plalatio (sic) causarum Civilium Ci
vitaiis Terami in... superiori ubi consilia congregantur ad solitum bancum do-
minorum de Regimine coram... legum doctore domino Luca de maiorinis de
Francavilla honorando ludice causarum ci'vilium diete Civitatis et dominis (?)
de Regimine ad presens diete Civitatis conscntientibus et acceptantibus, pre-
seniibus notano Angelo Cicci de Roccha cive Terami ludice ad contractus
Civitatis Terami terrarum et locorum maioris ecclesie aprutine et me etiam (?)
Colicto Cole Vieti de Sancto Flaviano Regia et Reginali auctoritate notarlo
per tolum Reguum Sicilie publico (?) constituto et testibus infrascriptis ad hec
specialiter vocaiis et rogatis, videlicet : Magistro Blasucto (?) Sancti Nardo et
Marino Consorti de Teramo Jannemarino Silvestri de Stacciano et Marino Mas-
siarelli (?) de Aquila Civibus leramanis. Andreas Silvesiri Jacobi Thome de
Teramo sindicus in solidum una cum peiro rubey de Teramo Universitatis et
hominum Civitatis Terami prout constare asseruit publico Instrumento inde
facto manu notarli Angeli Cicci de Roccha publici notarli inde rogati eius
bona plana propria gratuita et spontanea voluntate asseruit procuratorio no-
mine quo supra dicto nomine se teneri dare debere solvere et pagare Jacobo
Valentis et Jacobo Macthey Virole alias Astolfo de Teramo procuratoribus et
yconimis ecclesie sancti dominici de Teramo presentibus stipulantibus et ac-
ceptantibus prout de dieta procuratone consiare asseruerunl manu dicti noiarii
Angeli publici notarii inde rogati ducatos Octuaginta videlicet ad rationem de
bononenis sexaginta parve currentis monete per ducatum quemlibet debitas
eisdem nominibus quibus supra prò permutatione facta de Ecclesia sancti Angeli
da le domne cum Ecclesia sancte Anne de Teramo (2) et prò permutatione
facta per dictam Ecclesiam sancte Anne cum dieta ecclesia sancti Angeli prout
de dieta permutatione constare asseruerunt manu dicti notarii Angeli de Roccha
Civis Terami publici notarii inde rogati ut contrahentes ipsi asseruerunt de